
BALINARSKA ZVEZA SLOVENIJE                                                                    
Ljubljana, Tržaška 2

Datum: 05.08.2016
    

                                        
ZAPISNIK

2. seje Izvršnega odbora Balinarske zveze Slovenije, ki je bila v sredo, 03. avgusta 2016 
ob 17.00 uri, v sejni sobi na Tržaški 2 v Ljubljani.

PRISOTNI ČLANI : Sandi Kofol, Srečko Lapanja, Miloš Nikolič, Damjan Rupnik, Herman 
Zakrajšek, Tadej Košmrlj, Marjan Ferfolja, Stane Žavbi ml.
ODSOTNI ČLANI : Branko Šefran, Borčnik Mija, Marinko Primož, Voglar Željko, Maks 
Ferš
VABLJENI – PRISOTNI : Daniel Rožman
VABLJEN – ODSOTEN : Davor Janžič, Pavlič Ivo

DNEVNI RED:

1. Pregled in potrditev  zapisnika 1. seje Izvršnega odbora BZS 
2. Pregled trenutnega stanja neplačevanja obveznosti posameznih klubov in OBZ
3. Pregled predloga o delovanju regijskih centrov 
4. Pregled stanja strokovnih kadrov 
5. Ugovor na sklep Tekmovalne Komisije BK Logatec 
6. Poenoteni kriteriji sojenja, navodila za opravljanje nalog vodje ekip, navodila za 
opravljanje nalog vodje državnih prvenstev
7. Razno :
- določitev namestnika predsednika BZS
- nastop BŠK Krim v evropskem klubskem pokalu
- Slavnostna Skupščina ob 65. letnici delovanja BZS

Ad. 1. Pregled in potrditev  zapisnika 1. seje Izvršnega odbora BZS
SKLEP: Izvršni Odbor BZS potrjuje zapisnik 1. seje Izvršnega Odbora BZS. 

Ad. 2. Pregled trenutnega stanja neplačevanja obveznosti posameznih klubov in OBZ

Obveznosti posameznih društev in OBZ-jev ni bilo mogoče preveriti, ker so bili izdani računi 
za dodatne članarine. Dokončno stanje bo znano po 15.8.2016, Izvršni Odbor pa je na prejšnji 
seji že sprejel sklep,  kako ravnati v primeru neplačil obveznosti. IO BZS je sprejel še en
SKLEP: Društev in klubov, ki ne poravnajo obveznosti do BZS,  se ne registrira za 
sezono 2016/2017 do poravnave svojih obveznosti.



Ad. 3. Pregled predloga o delovanju regijskih centrov
Za izdelavo predloga je bil zadolžen Strokovni Svet BZS. 
Ker je Strokovni Svet neaktiven, se zadolži predsednik BZS Sandi Kofol, da se informira pri 
predsedniku SS Branku Šefranu o delovanju omenjenega organa.

Ad. 4. Pregled stanja strokovnih kadrov
Tekmovalna Komisija BZS ugotavlja, da kar nekaj društev ne izpolnjuje zahtev o strokovnih 
kadrih, ki so navedena v Pravilniku o tekmovanjih.
Balinarska zveza Slovenije je v postopku urejanja podrobnosti glede izobraževanja strokovnih
kadrov, ki jih določa Strokovni Svet Ministrstva za Izobraževanje in Šport. Po pridobitvi 
dovoljenj, bo BZS izvedla izobraževanja za mentorje, inštruktorje in trenerje balinanja.
SKLEP: Balinarska zveza Slovenije se bo v sezoni 2017/2018 dosledno držala 
pravilnikov, ki določajo zahteve glede ustreznosti strokovni kadrov za nastop v ligaških 
tekmovanjih.

Ad. 5. Ugovor na sklep Tekmovalne Komisije BK Logatec
SKLEP: Izvršni Odbor BZS potrjuje sklep Tekmovalne komisije BZS.
Odločitev je dokončna, BK Logatec pa se pošlje podrobna utemeljitev sklepa.

Ad. 6. Poenoteni kriteriji sojenja, navodila za opravljanje nalog vodje ekip, navodila za 
opravljanje nalog vodje državnih prvenstev
SKLEP: Izvršni Odbor BZS zadolži Strokovni Svet, Tekmovalno in Sodniško komisijo, 
da pripravi vsa navodila. Navodila bodo predstavljena na licenciranju za sezono 
2016/2017.

Ad. 7. Razno :

- določitev namestnika predsednika BZS
Predsednik BZS je za svojega namestnika določil Staneta Žavbija ml.

- nastop BŠK Krim v evropskem klubskem pokalu
SKLEP: BŠK Krim se za nastop na evropskem pokalu v Idriji povrne realne stroške za 
prvi dan tekmovanja.

- Slavnostna Skupščina ob 65. letnici delovanja BZS
Slavnostna Skupščina ob 65. letnici delovanja BZS se izvede vzporedno z Memorialom 
Jožeta Rebca, predvidoma 10. decembra 2016.
Izvršni Odbor BZS poziva Območne Balinarske Zveze, da svoje predloge za prejemnike 
priznanj posreduje na BZS do 1.10.2016.

Seja je bila končana ob 19.30 h

Zapisal: Daniel Rožman
Sandi Kofol

                          predsednik
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